关于开展2017年三季度“三服务”流动红旗

竞赛活动考核工作的通知
区各相关单位：

根据工作安排，经研究决定对2017年三季度“三服务”流动红旗竞赛工作进行考核，现将有关事项通知如下：

一、考核时间

2017年10月10日，上午8：30-11：30；下午2：00-5：00；共1天。

2、 考核方式

本次考核采取网上考核和现场考核两种方式，以现场考核得分为准。在现场考核之前，参加考核单位须将与现场考核一致的材料上传至“软建之窗”平台，参加网上考核。

1.网上考核

各单位将参加现场考核的所有材料自行扫描或拍照，一次性或分批上传至“软建之窗”平台“三服务考核材料上报”版块（http://115.29.76.139:3232/）。上传的照片必须清晰，文字、图片可辨识。

2.现场考核

各单位根据时间安排，由相关负责人将全部考核材料一次性送至软建办（科技局408）接受考核，软建办考核组现场打分，相关单位考核负责人签字确认，考核结束。
3、 考核内容

1.重大项目推进度、招商引资完成度依据相关通报及资料如实打分；社会评议满意度由社会各界评议打分；窗口服务优良度由区政务办依据窗口考核管理办法对各部门进驻区政务服务中心窗口进行综合打分。此四项评价指标不需要参加考核单位提供材料。

2.服务企业深入度、民生实事帮办度和加减分情形由各单位按照考核要求准备台帐资料。

3.除实施方案中的加分情形外，各单位主要领导、科级以上干部、普通干部职工受到党政纪处分的，有1人次分别扣 4 分、2分、1分；被问责通报的，有1人次分别扣 2 分、1分、0.5分。各单位组织自查，对在职在编人员给予党政纪处分的，1人次加0.2分，其他问责形式，1人次加0.1分，5分封顶。

各项实施细则详见《2017年度“三服务”流动红旗竞赛活动实施方案》（淮办发〔2017〕26号）。

三、考核要求

1．请各单位落实专人全权负责考核工作，按要求准备考核材料，在指定时间地点参加考核，并对考核得分签字确认。

2．有加分的单位，届时请提供加分统计表附相关证明材料复印件（原件备查）。
附件：1.考核时间安排

2.淮安区2017年三季度“三服务”流动红旗竞赛活动考核表

3.加分统计表

          淮安区软建办

2017年9月30日

附件1

考核时间安排

一、10月10日上午(综合管理部门A、B组)

经济开发区、发改委、经信委、教育局、科技局、民政局、财政局、人社局、住建局、城管局、交通局、水利局、农委、商务局、文广新局、卫计委、市场监管局、环保局、广播电视台、城资中心、政务办、旅游局、档案局、人防办、文化旅游开发中心、农工部、林业局、农机局、农业开发局、地震局、物价局、粮食局、总工会、残联。

二、10月10日下午(综合管理部门C组、公共服务单位)
公安分局、信访局、司法局、安监局、审计局、国土分局、气象局、规划分局、国税局、地税局、盐务局、烟草专卖局、人行、工商银行、农业银行、中国银行、建设银行、邮政储蓄银行、江苏银行、农发行、农商行、供电公司、邮政公司、电信公司、移动公司、联通公司、新奥燃气、江苏有线淮安分公司、自来水分公司。

附件2

	淮安区2017年三季度“三服务”流动红旗竞赛活动考核表
被考核单位:                               类别:

	考核

类别
	考核项目及分值
	考核得分
	备注

	“三

 服

  务”

 考

 核
	1.重大项目推进度（15分）

	2.招商引资

完成度

（20分）
	每季度主要领导带队招商不得低于15天（3分）

	有价值信息报送（3分）

	主要指标序时度（14分）

	3.社会评议

满意度

（35分）
	区四套班子领导评分（10.5分）

	1.
	人大代表和政协委员评分（5.25分）

	2.
	乡镇（街道）党政主要领导评分（5.25分）

	3.
	软环境监督员、监测点评分（5.25分）

	4.
	企业代表、服务对象、群众代表评分（8.75分）

	4.服务企业深入度（5分）

	5.民生实事帮办度（5分）

	 6.窗口服务优良度（20分）

	加减分情形：

考核组成员签字:                被考核单位签字:

附件3

加分统计表

单位名称：（盖章）

	加分内容
	分值
	备注

	总    计

PAGE
— 3 —